新开沟村日光温室大棚项目竣工结算审计结果公告

〔2022年第1号〕

    根据《中华人民共和国审计法》第二十二条的规定，我局于2020年11月16日至2020年11月23日对白界镇人民政府报送的白界镇新开沟村日光温室大棚项目竣工结算进行了审计，现将审计结果公告如下：
一、基本情况

白界镇新开沟村日光温室大棚项目经区农业农村局和区产业脱贫办公室分别下达省级农业专项资金计划500万元（横政农发〔2019〕20号、横产业脱贫函发〔2019〕32号）。该工程内容包括新建23座日光温室大棚，长60米，宽9米，后墙高2.8米，侧墙脊高3.9米。

该项目由陕西秦都工程设计咨询有限公司设计，陕西志诚工程造价监理有限公司编制预算。2019年11月区财政资金评审评价中心审核确定该项目招标最高限价500.54万元（横政财评函〔2019〕35号）。区财政局政府采购管理办公室于2019年11月备案并组织公开招投标，由榆林市横山区建筑工程公司中标承建，合同价4982217.49元。陕西方园项目管理有限公司承担监理业务。

该项目于2019年3月10日开工，2019年4月20日竣工，2020年10月通过验收。

该项目送审总投资5789082.81元，其中：建安工程投资5669082.81元，待摊投资120000元（设计费80000元，监理费40000元）。
 二、审计发现的主要问题

 多计建安工程投资654508.83元

三、审计处理情况及建议

区审计局已按照国家法律法规规定，对多计工程价款的问题下达了审计决定书，同时出具了审计报告。

四、审计发现的主要问题整改情况
审计发现的主要问题已整改完毕。